

WYJAŚNIENIA NR 2 do SIWZ ZP/61/2020
do przetargu nieograniczonego na:

Budowę przepompowni ścieków „Baza Kontenerowa” w Gdyni wraz z infrastrukturą towarzyszącą i rozbiórką istniejącej przepompowni

CPV

45232423-3; 45231300-8, 45231400-9, 45233220-7, 45111291-4

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ ZP/61/2020, jak niżej:

Pytanie Wykonawcy:

W projekcie budowlanym jest napisane, że przed stacją zlewną od strony dojazdu beczkowozów zaprojektowano słupki stalowe DN 100. Czy słupki te są w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia? Ile słupków należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę przyjąć w wycenie montaż dwóch słupków zabezpieczających.

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie ilości poszczególnych gatunków roślin dla ogrodu deszczowego (trzciny, turzycy, tartaku). Proszę o podanie wielkości roślin do nasadzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie określamy dokładnie ilości roślin danego gatunku. Mają być posadzone rośliny hydrofitowe odpowiednie dla przyjętego ogrodu deszczowego. W dokumentacji podano rodzaje roślin które można zastosować. W przypadku zmiany gatunku roślin należy to uzgodnić z Zamawiającym. Wielkość roślin zgodnie z występującymi w handlu sadzonkami.

Pytanie Wykonawcy:

Projekt przewiduje przebudowę istniejącego punktu zlewnego z jednoczesnym zapewnieniem ciągłości odbioru ścieków od wozów asenizacyjnych. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający przewiduje odbiór ścieków dowożonych w momencie rozbiórki istniejącego i budowy nowego punktu zlewnego biorąc pod uwagę ograniczone miejsce na wozy asenizacyjne. Pragniemy również zaznaczyć, że budowa nowego punktu zlewnego wiąże się z wykonaniem robót ziemnych i żelbetowych w miejscu, gdzie obecnie parkują wozy asenizacyjne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapewnienie ciągłości pracy punktu zlewnego powinno być elementem wyceny oferty, a wybrany Wykonawca winien na etapie realizacji przedstawić Zamawiającemu do akceptacji propozycję rozwiązania.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SIWZ ZP/61/2020.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgr inż. Robert Bugała